
 

 

Destekler:  
1,2200 / 1,2170 / 1,2140 

 

Dirençler: 

1,2250 / 1,2280 / 1,2300 

  

Destekler:  
7,4200 / 7,4000 / 7,3800 

 

Dirençler: 

7,4700 / 7,4950 / 7,5300 

 

Destekler:  
1870 / 1862 / 1855 

 

Dirençler: 

1882 / 1890 / 1900 
 
Döviz talebi gücünü 

BORSALAR YILIN SON HAFTASINA YÜKSELİŞLE BAŞLADI 
 
İngiltere-Türkiye ticaret anlaşmasında imza yakın. İngiltere Ticaret Bakanı Liz Truss, Türkiye ile ticaret anlaşmasının yakında 
imzalanmasının planlandığını açıkladı. Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan da Brexit sürecini yakından takip ettiklerini, İngiltere ile Türkiye 
arasındaki taslak anlaşmanın hazır olduğunu belirtmişti. Truss Pazar günü yaptığı açıklamada, anlaşmanın iki ülke arasındaki mevcut 
ticaret ilişkisini aynı şekilde sürdüreceğini ifade etti. Truss, "Bu hafta imzalamayı planladığımız anlaşma gümrük vergisi alınmayan 
düzenlemeleri sürdürecek ve ticaret ilişkimizi destekleyecek. Birleşik Krallık'ta imalat, otomotiv ve çelik sektöründe binlerce istihdam için 
netlik sağlayacak" dedi. Truss, iki ülke arasında daha ayrıntılı bir anlaşmaya ise yakında ulaşılacağına inandığını belirtti. 
 
ABD Sağlık Bakan Yardımcısı Brett Giroir, "Mutasyona uğramış virüsün ABD'de olduğuna dair bir kanıtımız yok ancak küresel temasları 
hesaba katarak, bu virüs türünün ülkemizde de olabileceğinden şüpheleniyoruz" dedi. ABD Sağlık Bakan Yardımcısı Brett Giroir, 
mutasyona uğrayan yeni tip koronavirüs (Kovid-19) türünün ABD'de de olabileceğini açıkladı. Giroir, ABC televizyonunda yayımlanan Good 
Morning America programında, ülkedeki Kovid-19 salgınına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
 
Avrupa Birliği Pfizer ve BioNTech'in geliştirdiği 200 milyon doz Covid 19 aşısının dağıtımının 2021 Eylül ayına kadar tamamlanacağını 
açıkladı. AB Komisyonu Sözcüsü e mail yoluyla yaptığı açıklamada Pfizer ve BioNTech'in geliştirdiği 200 milyon doz Covid 19 aşısının 
dağıtımının 2021 Eylül ayına kadar tamamlanacağını açıkladı. Sözcü "200 milyon doz aşının dağıtımının 2021 Eylül ayına kadar 
tamamlanması planlanıyor" ifadesini kullandı. Sözcü ek 100 milyon doz aşı alımı için de görüşmelerin sürdüğünü ifade etti. 
 
Çin, 'Faz 1' taahhütlerini yerine getirmiyor. Son veriler Çin'in faz 1 ticaret anlaşması ile taahhüt ettiği ABD mallarında alım hedeflerini yerine 
getirmediğine işaret etti. Çin Kasım sonu itibarıyla hedeflenen imalat ürünlerinin yüzde 54.1'ini, tarım ürünlerinin yüzde 52.9'unu ve enerji 
ürünlerinin sadece yüzde 31.1'ini aldı. Çin Gümrük İdaresi verilerine dayanarak yaptığı hesaplamaya göre yılın ilk 11 ayında 2020 için 
toplam 172 milyar dolarlık alım hedefinin sadece yüzde 50.5'i gerçekleştirildi. İki ülke arasındaki anlaşma 15 Ocak tarihinde imzalanmıştı. 
Ticaret anlaşmasının görünümündeki belirsizlik sürüyor. ABD'de yönetim değişikliğiyle birlikte yeni Başkan Joe Biden liderlik koltuğuna 
oturmaya hazırlanıyor. Diğer yandan ABD'nin ticaret açığının artmasına karşın Trump yönetiminden yetkililer faz 1 anlaşmasının Çin ile 
ticareti yeniden dengeye kavuşturduğunu savunuyor. 
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın Kasım ayına ilişkin açıkladığı rezerv verilerine göre, toplam rezervler içinde swap portföyünün 
payı yüzde 76,7 seviyesine geriledi. Eylül ve Ekim ayında swapların rezervler içindeki payı yatay seyretmişti. Verilere göre Kasım'da alt 
kalemler itibarıyla, Döviz varlıkları bir önceki aya göre yüzde 0,7 artarak 41,1 milyar dolar, altın cinsinden rezerv varlıkları ise yüzde 5,1 
azalarak 40 milyar dolar olarak gerçekleşti. Vadesine 1 yıl veya daha az kalmış Merkezi Yönetim ve Merkez Bankası’nın önceden 
belirlenmiş döviz çıkışları bir önceki aya göre yüzde 6,1 artarak 27,6 milyar doları oldu. Bu tutarın 22,3 milyar doları anapara, 5,3 milyar 
ABD doları faizden oluştu. Merkez Bankası’nın yurt içi ve yurt dışı yerleşik bankalarla yapmış olduğu finansal türev işlemlerinden 
kaynaklanan net döviz ve altın yükümlülükleri 63,4 milyar dolar olarak kaydedilirken söz konusu tutarın 27,6 milyar doları bir ay vadelidir. 
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Günün Gelişmeleri: 
 
Geçtiğimiz hafta içerisinde yapılan yılın 
son Para Piyasası Kurulu toplantısı 
öncesinde piyasada oluşan faiz artırımı 
beklentisi ile satış baskısının ağır bastığı 
dolar/TL kurunda, merkez bankasından 
gelen 200 baz puanlık faiz artırımı ile 
hızlanan aşağı yönlü hareket Noel tatili 
sonrası yeni haftada devam etti. Yılın son 
kabine toplantısı sonrası Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın aşı 
gelişmelerine ek olarak, "Yarın İngiltere ile 
serbest ticaret anlaşması imzalıyoruz" 
açıklamaları dikkat çekti. 
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, kurun 7,44 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. Gelebilecek alımlar ile kurdaki eğilimin 
yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 7,47, 7,50 ve 7,53 
seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. 
Gelebilecek olası satışlar ile kurdaki eğilimin aşağı yönlü hareketinde 
ise 7,42, 7,39 ve 7,37 destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

 

Günün Gelişmeleri: 
 

Noel tatili sonrası yurt içi ve Euro 
Bölgesi’nde zayıf ekonomik veri akışı 
devam ederken, geçtiğimiz hafta içerisinde 
yapılan yılın son Para Piyasası Kurulu 
toplantısında 200 baz puanlık faiz artırım 
kararı ile hızlanan aşağı yönlü hareket yılın 
son haftasında da devam ettiği gözlendi. 
Gün içerisinde Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan başkanlığında 
gerçekleşen yılın son kabine toplantısı 
sonrası "Yarın İngiltere ile serbest ticaret 
anlaşması imzalıyoruz" açıklamaları dikkat 
çekti. 
 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 9,10 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 9,07 destek seviyesinin üzerinde 
kaldığı sürece yukarı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası 
ile 9,13, 9,16 ve 9,20 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç 
seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile çaprazdaki eğilimin aşağı 
yönlü olmasında ise 9,07, 9,05 ve 9,02 destek seviyeleri takip 
edilebilir. 
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Günün Gelişmeleri 
 
Noel tatili sonrası haftanın ilk işlem 
günüde Euro Bölgesi ve ABD’de devam 
eden zayıf ekonomik veri akışına ek 
olarak, ABD Başkanı Donald Trump’ın 
yeni tip koronavirüs salgınına yönelik 
ekonomik destek paketini imzalaması 
Dolar’ın haftaya zayıf başlamasına 
neden olurken, ABD on yıllık Tahvil 
faizlerinde gözlenen toparlanma paritede 
yukarı yönlü hareketleri sınırlandırdı.  
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,2240 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 1,2220 destek seviyesinin üzerinde 
kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,2260, 1,2280 ve 
1,2300 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. 
Paritenin aşağı yönlü harekete geçilmesi durumunda ise 1,2220, 
1,2200 ve 1,2170 destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1875 Dolar seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Azalan talep ile Ons 
Altın’ında aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda sırası 
ile 1870, 1862 ve 1855 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli 
destek seviyeleridir. Olası bir yukarı yönlü harekette ise 1882, 1890 
ve 1900 direnç seviyeleri kısa vadede takip edilebilir. 

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Noel tatili öncesi ABD’de piyasaların 
yarım gün açık olması işlem hacimlerini 
sınırlı tutarken, İngiltere ve Avrupa 
Birliği’nin Brexit konusunda bir ticaret 
anlaşmasına ulaşıldığının resmi 
ağızlardan teyit edilmesi değerli metalde 
yukarı yönlü hareketlere neden olmuştu. 
Ons Altın’ın ABD Başkanı Donald 
Trump’ın 900 milyar dolar değerindeki 
mali teşvik paketini imzalaması ile yılın 
son haftasına yükselişle başladığı takip 
edilirken, gün içerisinde risk iştahı ve 
ABD on yıllık tahvil faizlerinde gözlenen 
toparlanma sinyalleri doğrultusunda kar 
satışları ile karşılaşarak kazançlarının 
bir kısmını geri verdiği gözledi. 
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Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,3480 
seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 1,3440 destek 
seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki 
yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,3540, 1,3480 ve 
1,3520 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek 
olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,3440, 
1,3400 ve 1,3360 destek seviyeleri takip edilmelidir. 
 

 

Günün Gelişmeleri: 
 
 

Noel arifesinde İngiltere ve Avrupa 
Birliği’nin Brexit konusunda bir ticaret 
anlaşmasına ulaşıldığının resmi 
ağızlardan teyit edilmesi yukarı yönlü 
hareketlerin hızlanmasını sağlamıştı. 
Haftanın ilk işlem gününde ise Birleşik 
Krallık’ta Noel ertesi tatili nedeni ile 
piyasalar kapalı olmayı sürdürürken, 
varılan Brexit anlaşmasına rağmen 
hala bazı önemli konuların 
çözülmemesi parite üzerinde başları 
neden oldu. Gün içerisinde ABD 
Dolar’ının haftaya zayıf başlaması 
aşağı yönlü hareketleri sınırlandıran 
unsur olarak karşımıza çıktı.  
 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 103,60 
seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 103,40 destek 
seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam 
etmesi durumunda sırası ile 103,80, 104,00 ve 104,20 seviyeleri takip 
edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası 
satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 
103,40, 103,20 ve 103,00 destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

Günün Gelişmeleri: 
 

Haftanın ilk işlem günüde piyasalardaki 
iyimser hissiyat Yen’in güvenli liman 
görünümü üzerinde baskı oluşturmaya 
devam ederken, ABD on yıllık Tahvil 
faizlerinde gözlenen toparlanmanın ABD 
Dolar’ına destek sağlaması paritede 
yukarı yönlü hareketleri hızlandırdı. 
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Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrol’ün 51,50 Dolar 
seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 50,20 destek 
seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol’deki 
yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 52,60, 53,60 ve 
54,50 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek 
olası satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 50,20, 49,20 ve 
48,00 destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

 

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Noel arifesinde İngiltere ve Avrupa 
Birliği’nin Brexit konusunda bir ticaret 
anlaşmasına ulaşıldığının resmi 
ağızlardan teyit edilmesi Brent 
Petrol’de yükselişi destekleyen unsur 
olarak takip edilmişti. Haftanın ilk 
işlem gününde ise varılan Brexit 
anlaşmasına rağmen hala bazı önemli 
konuların çözülememesi ve artan 
vaka sayıları sonucu Brent Petrol’de 
satış baskıları sürdürürken, ABD'de 
imzalanan teşvik paketinin 
oluşturduğu iyimser hissiyat aşağı 
yönlü hareketlerin sınırlı kalmasına 
neden oldu. 
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın’ın 449 seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 447 destek seviyesinin 
üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin 
devam etmesi durumunda 451, 453 ve 455 takip edilmesi gereken 
önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram 
Altın’daki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 447, 445 ve 442 
destek seviyeleri takip edilmelidir. 
 

Günün Gelişmeleri:  
 
Noel arifesinde piyasa beklentileri 
üzerinde alınan TCMB faiz kararı 
sonrası kurda geri çekilmeler Gram 
Altın’da baskı oluştururken, Brexit 
iyimserliğinden destek alan Ons Altın, 
baskıların sınırlı kalmasına neden 
olmuştu. Haftanın ilk işlem gününde 
ise Türk varlıklarının değer 
kazanmaya devam etmesi ile kurda 
gözlenen satışlara ek olarak, Ons 
Altın çevresinde takip edilen kar 
satışları Gram Altın’da da aşağı yönlü 
hareketleri derinleştirdi. 
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2020 3.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %22.81 Karda / %77.19 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


